АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03, 024 г. № 734.97

О включениив схему размещения гаражей, являющихся некапитальными
сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения

инвалидов вблизи их места жительства на территории города Рязани
земельного участка, расположенного по адресу:

г. Рязань, ул. Кальная, околод. 5

В соответствии с постановлением Правительства Рязанской области от 22.02.2022
№ 51 «Об утверждении схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными

сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов
вблизи их места жительства», постановлением администрации города Рязани

от 27.06.2023 №8607 «Об. утверждении Порядка подачи и рассмотрения заявлений

о включении в схему размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями,-
либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места
жительства на землях или земельных участках, находящихся в государственной или
муниципальной собственности, на территории муниципального образования — городской

округ город Рязань», заявлением от 22.10.2024 № 04/4-15-64/3, руководствуясь статьями
39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань,

администрация города Рязани постановляет:
1. Включить в схему размещения гаражей, являющихся  некапитальными

сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов
вблизи их места жительства на территории города Рязани, утвержденную постановлением
администрации города Рязани от 31.07.2023 № 10149 «Об утверждении схемы

размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок

технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на
территории города Рязани», земельный участок, расположенный по адресу:
г. Рязань, ул. Кальная, околод. 5, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отменить постановление администрации города Рязани от 10.10.2024 № 11770

«О включениив схему размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями,

либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места

жительства на территории города Рязани земельного участка, расположенного по адресу:

г. Рязань, ул. Кальная, около д. 5».

3. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

в газете «Рязанские ведомости» и на официальном сайте администрации города Рязани

в сети Интернет улуууу.айттх1.гп.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава адм В.Е. Артемов

с

`

кеннэБинейзевйэн

опохо

‘кеняие3

‘кА

Е50С`10’ТЕ

о

ус

жедел

кенноятойег

201

УС

‘чнеека

1

8/6#:8600800:6с:с9

(‘игях)

(‘игях)

(ьХ

епелОфеяя

ЧЙЭМоН

21129.00

2122990

1229.00

ежовЬА

итовь

042

ИКИ

`иэ5

итовь)

вжговьА||иччойтовпем

ипи

ежловьА

кинэшои5в@|олоиовшюмев@|олоповшотмЕеа

оЛОНЯНЭМо5

ежтовь/

олонякэитое|

олонякэтое

(дитноийо

олончкэиэ5

ЧЭМоН

коиИйэ]]

чПешон]]

пиЯ

жЛиНннэ912000)

сот

-31
Со)19В| ичноэйне)

оэйту

(ияна2ь/)

ичнойловие)

60215
С

осожо

‘ненчиеур

той

Читнэи@

об

итчноа

ту

——

2

ИБРЯР

ОМ

15005

50
ю

ине5ка

2Пойол

иипефйтоинии!

ОТИНоПЯОНЕТ2оН

х

НИНяЯЖОНИ4АЦ